3.—Skład Główny na Rossję

B. AURICH,

w ST.-PETERSBURGU,
Kotokolnaja 113.

1780r

Zarząd NAJWYŻEJ zatwierdzonego Towarzystwa Ubezpieczeń Transportów

„ROSSJANIN,”

ma zaszczyt podać do powszechnej wiadomości, że od dnia 28 Września
(10 Października) 1891 r., zaczął przyjmować ubezpieczenia od
Ognia różnego rodzaju oraz transportów morskich,
zaś od 1 Stycznia 1892 r. zacznie przyjmować transportowanie
ładunków i ubezpieczenia transportów lądowych,
a z rozpoczęciem żeglugi w przyszłym 1892 roku i ubezpieczenia
rzeczne.

Powołując się na powyższe ogłoszenia, mam honor donieść osobom
interesowanym, że Generalna Reprezentacja Towa-
rzystwa powierzona mi została na Królestwo Polskie, w biurze znaj-
dującym się w Warszawie przy ulicy Przechodniej Nr 3, jako-
też i ustanowionych Agentów w ważniejszych punktach handlowych
Królestwa, odbywać się będą powyżej wskazane operacje Towarzystwa.

Warszawa, dnia 14 (26) Października 1891 r.

Generalny Reprezentant Towarzystwa Ubez-
pieczeń i Transportów „ROSSJANIN.”

1510

Inżynier A. KIERSNOWSKI.

Nauka i wychowanie.

Adres pierwszorzędnej biura nauczycielskie-
go Zaleski, Mazowiecka 16, rekomenduje
nauczycieli, nauczycielki, bony. 164r